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Samsung MU6175 124,5 cm (49") 4K Ultra HD Паметен телевизор
Wi-Fi Црн, Сребрена

Brand : Samsung Product code: UE49MU6175UXXC

Product name : MU6175

Samsung MU6175. Дијагонала на екран: 124,5 cm (49"), Резолуција на екран: 3840 x 2160 пиксели,
Тип HD: 4K Ultra HD, Технологија на екран: LED, Облик на екранот: Рамен. Паметен телевизор.
Технологија за интерполација на движење: PQI (Picture Quality Index) 1300, Оригинален сооднос на
ширина и висина на слика: 16:9. Систем за формат на дигитален сигнал: DVB-C, DVB-S2, DVB-T2.
Wi-Fi, Ethernet LAN конекција. Боја на производот: Црн, Сребрена

Дисплеј

Дијагонала на екран * 124,5 cm (49")
Тип HD * 4K Ultra HD
Технологија на екран * LED
Облик на екранот * Рамен
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Поддржани видеорежими 2160p
Поддржани графички резолуции 3840 x 2160
Технологија за интерполација на
движење * PQI (Picture Quality Index) 1300

Маркетиншко име за сооднос на
динамичен контраст Мега контраст

Резолуција на екран * 3840 x 2160 пиксели
Дијагонала на екран (метричка) 123 cm

ТВ-приемник

Тип тјунер * Аналоген и дигитален
Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-C, DVB-S2, DVB-T2

Број на тјунери 1 приемник(ци)
Автоматско пребарување канали ✔
Паметен ТВ

Паметен телевизор * ✔
Интернет ТВ * ✔
Временско снимање ✔
Хибридна широкопојасна
телевизија (HbbTV) ✔
Апликации за животен стил Samsung Smart View

Аудио

RMS-напон * 20 W
Аудиодекодер DTS, Dolby Digital Plus
За повеќе простории ✔
Аудиотехнологија за повеќе соби Samsung Multiroom Link

Порти и интерфејси

Канал за повратно аудио (ARC) ✔
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 2
Видеовлез за компонентата
(YPbPr/YCbCr) 1

Композитен видеовлез 1
Оптички излез за дигитално
аудио 1

RF порти количина 1
Заеднички интерфејс (CI) * ✔
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ✔
Верзија на заеднички интерфејс
плус (CI+) 1.3

HDMI порти количина * 3
Контрола на електрониката на
потрошувачите (CEC) Anynet+

Функции за управување

Говорна контрола ✔
Говорен водич ✔
Електронски водач низ програми
(EPG) ✔

Приказ на екран (OSD) ✔
Број на OSD јазици 27
Автоматско исклучување ✔
Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 90 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,5 W

Потрошувачка на енергија
(максимална) 150 W

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
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Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Bluetooth * ✔
Ethernet LAN конекција * ✔
Wi-Fi Direct ✔
Пребарување ✔
Веб-прегледувач ✔
Дизајн

Боја на производот * Црн, Сребрена
VESA-монтирање * ✔
Перформанси

Режим за игри ✔
Функција на телетекст ✔
Функција на титли ✔
Технологија за заднинско
затемнување Local Dimming

Технологија за обработка на
слики

Samsung Auto Motion Plus,
Samsung Contrast Enhancer,
Samsung UHD Up-Scailing,
Samsung Ultra Clean View

Чист дигитален приказ ✔
Поддржан е HDR * ✔
Процесор број на јадра 4
Зголемување на резолуцијата на
4K Ultra HD ✔

MBR-поддршка ✔
Далечинска поддршка за паметни
телефони ✔

Снимање на USB ✔
ConnectShare (HDD) ✔
ConnectShare (USB) ✔
Порти и интерфејси

Брз прекинувач за ХДМИ ✔

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 1107,9 mm
Длабочина (со држач) 310,5 mm
Висина (со држач) 707,4 mm
Тежина (со држачот) 13,6 kg
Ширина (без држач) 1107,9 mm
Длабочина (без држач) 53,4 mm
Висина (без држач) 647,7 mm
Тежина (без држач) 12,3 kg

Податоци за пакувањето

Рачно ✔
Ширина на пакување 1381 mm
Длабочина на пакување 178 mm
Висина на пакување 750 mm
Тежина на пакување 17,7 kg
Тип пакување Кутија

Содржина на пакување

Држач за на биро ✔
Сет за монтирање ✔
Вклучени кабли Наизменична струја
Рачна далечинска контрола ✔
Тип на далечински управувач TM1750A
Е-упатство ✔
Други функции

PurColor ✔
3D компатибилност ×
Вградени звучници ✔
Годишна потрошувачка на
енергија 125 kWh

Сертифицирано за Алијанса на
мрежи за дигитален живот
(DLNA)

✔

Класа на енергетска ефикасност
(стара) A

Инстант вклучување ✔
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